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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42020011U

2. Data e Regjistrimit 20/08/2024
3. Emri i Subjektit 2A2B
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Kotoni Center, Rr. Ukraina e Lire, nr.3, 
Tirane 1013 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, zbatim, ndertim dhe rikonstruksion te objekteve 

dhe veprave inxhinierike, residenciale, tregtare, arkitekturore 
te cdo lloji; Projektim, zbatim te ndertimeve civile, turistike, 
ekonomike, punime dheu, sistemim taracime, prodhime dhe 
perdorim elementesh te parafabrikuara, betoni e beton 
arme;Ndertime rrugore, hidroteknike, dhe te rrjeteve 
inxhinierike; Import-eksport i te gjithe llojeve te makinerive 
te ndertimit, produkteve dhe lendeve te para qe perdoren ne 
ndertim (perfshire por pa u kufizuar ne, duralumin, xham, 
etj);Cdo veprimtari tjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi.
Angjelika Vasha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/08/2024                Deri: 12/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PiroAngjeli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

2B 1979
               Para: 25,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,00
13.4 Komente (nëse ka)

A Capital Holding
               Para: 25,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2A2B
E-Mail: a_anagnosti@yahoo.com  
Telefon: 0689018687  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-350599-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B84AFC-31AF-44AF-A2A3-2C2A3EE623AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B84AFC-31AF-44AF-A2A3-2C2A3EE623AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A81B02-81A3-4D61-91E5-977AEC09A772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991214DE-92BA-4B4E-9F50-E5322C9664E2

